Regnskab 2019

For

Dronningeavierforeningen af 1921

c/o Denis Breel
Vesterbjergvej 6
4460 Snertinge

Ao/ Loko
%ﬂf“%”/

o

Danmarks Biavierofrening
Fullbyvej 15 - 4180 Sorp
TIf. 57 86 54 70



Noter

W N =

Kontingenter kr.
|Generalforsam|ing deltagelse kr.
Diverse udflugter kr.
Indtaegteri alt

Bestyrelsesmgder kr.
Generalforsamling kr.
Diverse mgder kr.
Diverse udflugter kr.
Diverse udgifter Apimondia kr.
Materialer kr.
Porto og gebyr kr.
Regnskab kr.

Skyldige poster

Renter

Udgifter i alt

Resultatopggrelse for 2019

Resultat af primaer drift

Renter

Renteindtaegter
Renteudgifter
Renter i virksomhed

Resultat efter renter

19.150,00
21.515,00
6.384,00

-594,00
-11.748,00
-18.405,60

0,00

0,00

0,00
-545,00
-4.812,50
-2.651,68
0,00

kr. 47.049,00

-kr. 38.756,78

kr. 8.292,22

kr. 26,45

kr. 26,45

kr. 8.265,77




Formueopggrelse pr. 31/12-2019

Aktiver

Likvid beholdning kr 85.701,82
Aktiveri alt kr 85.701,82
Passiver

Egenkapital kr 83.050,14
Skyldige poster kr 2.651,68

Passiveri alt kr 85.701,82
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